üzere 2 adet üretim tesisi bulunmaktadır. Mut Tesisi’nin üretime geçmesinin 2024 yılı

içerisinde gerçekleşmesi hedeflenmektedir.

Sofralık zeytin üretimi amacıyla 30.000 m² alanda kurulan Edremit Tesisi, 1996 yılında

üretim faaliyetine başlamıştır. Mevcut durumda 18.000 m²’si kapalı olmak üzere toplam

53.000 m² alanda kurulu olan Edremit Tesisi, 2 vardiya (günde 16 saat) olarak çalışmakta

olup, gerektiği takdirde 2 vardiya üzerinde ek çalışma saatleri ile operasyonlarını

sürdürebilmektedir. 7.500 ton/yıl yeşil zeytin, 15.000 ton/yıl siyah zeytin ve 2.500 ton/yıl da

yağlık zeytin olmak üzere toplam 25.000 ton/yıl üretim kapasitesine sahiptir. Mut Tesisi’nin

toplam zeytin üretim kapasitesinin 2 vardiya çalışması halinde 25.000 ton/yıl olması

hedeflenmekte ve bu sayede Şirket’in toplam üretim kapasitesinin 50.000 ton/yıla ulaşması

planlanmaktadır. 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 31.03.2024 tarihlerinde sonra eren

dönemlerdeki kapasite kullanım oranları 8 saat ve 1 vardiya üzerinde dikkate alındığından

sırasıyla %128,9, %175,4, %178,1 ve %190,5 olarak gerçekleşmiştir.

IV. HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Unvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu (TL) (%) Pay Grubu (TL) (%)

Cem OKULU
A 30.200.000 10,00 A 30.200.000 7,51

B 120.800.000 40,00 B 120.800.000 30,05

Cengiz OKULU
A 30.200.000 10,00 A 30.200.000 7,51

B 120.800.000 40,00 B 120.800.000 30,05

Halka Açık B - - B 100.000.000 24,88

TOPLAM 302.000.000 100,00   402.000.000 100,00

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Cem Zeytin A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

4

V. HALKA ARZ GEREKÇESİ VE HALK ARZ GELİRLERİNİN KULLANIMI

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri
Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık
(%)

İşletme Kredilerinin Geri Ödenmesi 35-40

Mevcut Yatırımlar 20-30

   -Çatı Üzeri GES Yatırımı 5-10

   -Mut Tesisi 10-15

   -Tesis ve Ekipman Modernizasyonu 5-10

İşletme Sermayesi 30-35

Kaynak: İzahname

VI.   FİNANSAL TABLOLAR

BİLANÇO TABLOSU

(TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024

Toplam Dönen Varlıklar 1.284.147.490 1.698.788.343 2.053.115.756 1.918.398.840

Nakit ve Nakit Benzerleri 6.017.288 9.470.228 29.187.046 25.479.186

Ticari Alacaklar 200.125.185 494.210.837 551.941.455 511.723.642

   -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 3.734.759 - - 7.138.276

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 196.390.426 494.210.837 551.941.455 504.585.366

Diğer Alacaklar 16.770.078 29.547.122 12.696.748 44.787.153

   -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 16.770.078 29.547.122 12.696.748 44.787.153

Stoklar 982.089.745 1.071.924.268 1.390.281.509 1.269.096.327

Peşin Ödenmiş Giderler 43.382.833 47.169.999 16.296.295 47.039.820

Diğer Dönen Varlıklar 35.762.361 46.465.889 52.712.703 20.272.712

Toplam Duran Varlıklar 422.350.180 750.609.956 939.145.855 983.246.123

Maddi Duran Varlıklar 422.300.296 750.609.956 935.338.297 949.932.

   -Diğer Duran Varlıklar 422.300.296 750.609.956 935.338.297

Maddi Duran Varlıklar 49.884 - - -

   -Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 49.884 - - -

Peşin Ödenmiş Giderler - - 3.807.558 33.313.286

TOPLAM VARLIKLAR 422.350.180 750.609.956 939.145.855 983.246.123

KV Yükümlülükler 755.779.463 1.257.408.209 1.286.509.792 1.100.601.286

Kısa Vadeli Borçlanmalar 589.704.482 601.010.570 735.482.967 849.049.484

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli
Kısımları

33.520.859 100.350.824 96.385.573 81.170.818

Ticari Borçlar 65.148.293 113.554.718 219.770.285 88.261.042

   -İlişkili Taraflara Ticari Borçlar - - 91.337.166 29.532.487

   -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 65.148.293 113.554.718 128.413.119 58.728.555

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında
Borçlar

3.301.518 6.110.049 7.995.065 9.298.723

Diğer Borçlar - 366.901.414 168.874.144 50.813.327

   -İlişkili Taraflara Diğer Borçlar - 271.848.073 76.091.632 -

   -İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar   95.053.341 92.787.512 50.813.327

Ertelenmiş Gelirler 61.232.980 27.185.322 48.305.949 12.109.903

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü - 36.673.619 7.996.535 3.593.056

Kısa Vadeli Karşılıklar 2.409.533 1.712.174 998.118 1.112.085

   -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa
Vadeli Karşılıklar

173.048 331.742 160.340 383.985

   -Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 2.236.485 1.380.432 837.778 728.100

Cem Zeytin A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

5

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 461.798 909.519 701.156 5.192.848

UV Yükümlülükler 162.048.376 141.329.801 181.022.778 231.899.011

Uzun Vadeli Borçlanmalar 47.693.198 41.677.264 145.905.415 139.195.228

Uzun Vadeli Karşılıklar 9.772.786 10.621.228 11.438.658 12.918.668

   -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin
Karşılıklar

9.772.786 10.621.228 11.438.658 12.918.669

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 104.582.392 89.031.309 23.678.705 79.785.115

ÖZKAYNAKLAR 788.669.831 1.050.660.289 1.524.729.041 1.569.144.666

Ödenmiş Sermaye 100.000.000 100.000.000 302.000.000 302.000.000

Sermaye Düzeltme Farkları 586.601.030 586.601.030 675.194.561 675.194.561

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

-416.233 64.112.311 18.363.340 17.680.432

   -Maddi Duran Varlık Değerleme Artışları - 66.847.438 25.146.893 25.146.893

   -Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm
Kazanç/(Kayıpları)

-416.233 -2.735.127 -6.783.553 -7.466.461

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 3.403.237 3.403.237 3.403.237 3.403.237

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları -84.428.251 99.081.797 13.901.337 525.767.903

Net Dönem Karı/Zararı 183.510.048 197.461.914 511.866.566 45.098.533

Toplam Kaynaklar 1.706.497.670 2.449.398.299 2.992.261.611 2.901.644.963

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

GELİR TABLOSU

(TL)
   01.01.2021-

31.12.2021
  01.01.2022-
31.12.2022

 01.01.2023-
31.12.2023

 01.01.2023-
31.03.2023

   01.01.2024-
31.03.2024

Hasılat 875.130.690 1.469.407.080 1.898.700.572 506.458.464 658.748.767

Satışların Maliyeti (-) 640.738.726 897.124.972 999.802.296 318.521.931 477.954.716

Brüt Kar/(Zarar) 234.391.964 572.282.108 898.898.276 187.936.533 180.794.051

Genel Yönetim Giderleri (-) 13.399.585 10.097.432 16.981.321 3.991.942 5.401.503

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 25.050.545 50.471.541 80.381.286 16.692.030 13.826.125

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 33.311.415 9.072.111 11.321.474 2.712.281 4.619.672

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 6.904.503 1.437.194 21.972.298 -2.878 6.931.287

Esas Faaliyet Karı/(Zararı) 222.348.746 519.348.052 790.884.845 169.961.964 159.254.808

Finansman Gelirleri 29.093.469 18.703.228 39.092.124 4.141.983 4.301.602

Finansman Giderleri (-) 94.135.808 114.194.045 186.250.534 22.268.942 87.947.044

Net Parasal Pozisyon Kazançları veya
Kayıpları

95.953.484 171.537.187 122.010.223 67.107.444 32.360.090

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı
(Zararı)

253.259.891 252.320.048 521.716.212 84.727.561 107.969.456

Vergi Gelir/Gideri 69.749.843 54.858.134 9.849.646 1.745.694 62.870.923

Dönemin Vergi Gideri 2.308.043 38.268.586 32.896.976 6.418.882 3.611.243

Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) 67.441.800 16.589.548 23.047.330 8.164.576 59.259.680

Dönem Net Karı (Zararı) 183.510.048 197.461.914 511.866.566 86.473.255 45.098.533

Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Cem Zeytin A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

6

VII.   FİYAT TESPİT RAPORUNDA KULLANILAN DEĞERLEME

YÖNTEMLERİ

➢ İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) Yöntemi

Bulls Yatırım tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nun İNA analizinde uygulanan
varsayımlar aşağıdaki gibidir:

• Ağırlıklandırılmış ortalama sermaye maliyetinin projeksiyon dönemi içerisinde